

Årsredovisning

för

Sinkadus Holding AB

556127-6915

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Nordström, Styrelseledamot
2023-12-12

Styrelsen för Sinkadus Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt handel med värdepapper. I dotterbolaget AB Kia-Väskan bedrivs butikshandel med väskor, reseffekter och lädervaror. I dotterbolaget Öviks Cityhus AB bedrivs fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	720	540	72	864
Resultat efter finansiella poster	555	-358	-339	-1 032
Soliditet (%)	10	5	4	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

I bolagets dotterbolag AB Kia-Väskan har omsättningen ökat igen efter att åtgärderna mot Covid-19 upphörde. Det har i sin tur påverkat moderbolaget som har kunnat ta ut förvaltningsarvoden under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	303 195	142 337	565 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			142 337	-142 337	0
Årets resultat				555 181	555 181
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	445 532	555 181	1 120 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	445 532
årets vinst	555 181
	1 000 713
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	800 713
	1 000 713

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		719 994	539 993
Övriga rörelseintäkter	2	0	53 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		719 994	593 237
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 845	-163 302
Personalkostnader	3	-694 928	-666 646
Summa rörelsekostnader		-873 773	-829 948
Rörelseresultat		-153 779	-236 711
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		1 000 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-291 205	-120 952
Summa finansiella poster		708 960	-120 952
Resultat efter finansiella poster		555 181	-357 663
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	500 000
Resultat före skatt		555 181	142 337
Årets resultat		555 181	142 337

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	4	3 830 439	2 830 439
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	54 000	54 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 884 439	2 884 439
Summa anläggningstillgångar		3 884 439	2 884 439

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		7 155 483	7 796 483
Övriga fordringar		8 675	15 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 581	78 491
Summa kortfristiga fordringar		7 188 739	7 890 237

Kassa och bank

Kassa och bank		446 755	70 972
Summa kassa och bank		446 755	70 972
Summa omsättningstillgångar		7 635 494	7 961 209

SUMMA TILLGÅNGAR

11 519 933

10 845 648

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		445 532	303 195
Årets resultat		555 181	142 337
Summa fritt eget kapital		1 000 713	445 532
Summa eget kapital		1 120 713	565 532

Långfristiga skulder

Övriga skulder	6	10 075 550	9 971 424
Summa långfristiga skulder		10 075 550	9 971 424

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		2 494	1 744
Övriga skulder		51 379	80 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 797	226 350
Summa kortfristiga skulder		323 670	308 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 519 933

10 845 648

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Erhållna statliga stöd	0 0	53 244 53 244

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 055 439	7 055 439
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 055 439	7 055 439
Ingående nedskrivningar	-4 225 000	-4 225 000
Återförda nedskrivningar	1 000 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 225 000	-4 225 000
Utgående redovisat värde	3 830 439	2 830 439

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	254 000	254 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 000	254 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	54 000	54 000

Not 6 Långfristiga skulder

Ingen del av skulderna förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Örnsköldsvik 2023-12-12

Urban Nordström
Urban Nordström
Ordförande

Ann-Sofie Nilsson
Ann-Sofie Nilsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-12

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
